Mẫu 01a

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ MUA ĐIỆN PHỤC VỤ MỤC ĐÍCH SINH HOẠT
Kính gửi: Điện lực………………….

Họ và tên:………………………... và ….. hộ dùng chung(1).

Số CMND…................do Công an ……......……cấp ngày….tháng.....năm......... (2)
Nơi thường trú:……………………………………………………………………….(3).
Số điện thoại liên hệ và nhận nhắn tin (SMS):.....................(4);
Số Fax................................. ; Email………...................……...........................(5)

Tài khoản số:......................Tại ngân hàng:…………..........…………… (6)

Đề nghị mua điện: 1 pha ( ; 3 pha(;      Từ lưới điện: hạ áp (; trung áp ((7)
Điện năng sử dụng cho mục đích khác (nếu có):…………………………….(8)

Công suất đăng ký sử dụng : ……………kW.

Địa điểm đăng ký sử dụng điện: :...................................................................(9)
Tình trạng sử dụng điện hiện tại: Chưa có điện    (; Đang dùng công tơ chung(

            ........., ngày..........tháng..........năm...........

                                                                                Bên mua điện (10)

                      (ký, ghi rõ họ và tên)
HƯỚNG DẪN

(1): Ghi tên khách hàng là cá nhân hoặc đại diện hộ dùng chung sẽ đứng tên trong hợp đồng mua bán điện.

(2) và (3): Ghi thông tin trên Giấy CMND và nơi thường trú (hộ khẩu thường trú) của khách hàng.

(4), (5), (6): Khuyến khích khách hàng cung cấp thông tin để ngành điện cung cấp dịch vụ tốt hơn nhưng không bắt buộc phải điền thông tin.
(7): Khách hàng đánh dấu vào ô chọn phù hợp với yêu cầu mua điện.

(8): Trường hợp khách hàng mua điện phục vụ mục đích sinh hoạt lắp 01 công tơ có thêm sử dụng điện ngoài mục đích sinh hoạt như sản xuất, kinh doanh, dịch vụ cần ghi rõ loại hình hoạt động.
(9): Ghi địa chỉ sử dụng điện sẽ lắp đặt công tơ.

(10): Là cá nhân hoặc đại diện Bên mua điện (được ủy quyền).